
Российская Федерация Республика Саха (Якутия) 

Муниципальное Общеобразовательное Учреждение 

г. Нерюнгри 

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ  №24 

им. Е.А. Варшавского 

 

ПРИКАЗ 
 

От 23.05.16г.                                       №  421 

 

 

О порядке  организации 

индивидуального отбора 

 в профильные  классы 

 

В соответствии с  Порядком  организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 

Республики Саха (Якутия) для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения (Приложение к приказу МО РС(Я)  от 18 мая 2016 года  №01-

09/1851) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Положение «О порядке организации индивидуального отбора при 

приёме либо переводе в МОУ ИТЛ № 24 для получения среднего общего 

образования  с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения». 

2. Утвердить  « Положение о комиссии по индивидуальному отбору и приему 

учащихся в профильные классы с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов» (Приложение №1). 

3. Создать комиссию по индивидуальному отбору (далее приёмная комиссия) в 

профильные классы с  углубленным изучением отдельных учебных предметов в 

составе: 

Председатель комиссии - Жилин С.М., директор лицея 

Члены комиссии:  

 Шитикова Н.А., заместитель директора по УВР; 

 Тарасенко Г.Е.., заместитель директора по ВР,  

 Михайлова Т.И., руководитель кафедры математики и физики,  

 Чистякова Р.Н., руководитель кафедры информатики, 

 Шредер И.В., классный руководитель 9Б класса, 

 Радова Е.А., психолог 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 


